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070-SEM-2025
CONVOCATORIA No. 003 DE 2025

MUNICIPIO DE CHIA - SECRETARIA DE EDUCACION
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAR ENCARGO DE DIRECTIVO DOCENTE COORDINADOR(A) EN ENCARGO VACANTE DEFINITIVA IEO
SAN JOSEMARIA ESCRIVA DE BALAGUER Y DIRECTIVO DOCENTE COORDINADOR(A) EN ENCARGO VACANTE TEMPORAL IEO FUSCA
FECHA DE PUBLICACION: 10 DE MARZO DE 2025

1. PERFIL DEL CARGO: VALIDADO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 2.4.6.3.6 DEL DECRETO 490 DE 2016

2. CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

No NUMERO DE MINIMO 5 ANOS DE DOCENTE VINCULADO NO TENER SANCION NO ENCONTRARSE EN CONCEPTO
DOCUMENTO EXPERIENCIA EN PROPIEDAD DISCIPLINARIA EN EL SITUACIONES
PROFESIONAL ULTIMO ANO CALENDARIO ADMINISTRATIVAS QUE
EDUCATIVA LOS SEPAREN DE SUS
FUNCIONES

1 39566453 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
2 40040420 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
3 80497095 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
4 53160041 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
5 53910070 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
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6 51959293 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
7 52759438 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

Condlusién 1. Una vez verificado el cumplimiento de requisitos se habilita la revisién de documentos para el encargo de Directivo Docente Coordinador(a) a los
docentes identificados con nimero de documento de identidad 39566453, 40040420, 80497095, 53160041, 53910070, 51959293, 52759438 .

3. REVISION DE DOCUMENTACION

No NUMERO DE Oficio de Hoja de vida de la Declaracién de Para los Documentacién de Copia de los Actos OBSERVACIONES CONCEPTO
DOCUMENTO postulacién al funcién publica bienes y rentas docentes soporte de los Administrativos de
cargo. actualizada, vigencia 2024, regidos porel  aspectos a evaluar. inicio y terminacién
diligenciada y debidamente decreto 1278 Experiencia, de Encargo como
descargada del firmada de 2002, deben estudios, Directivo Docente (si
Sistema de aportar copiala  reconocimientos y aplica)
Informacién y evaluacién de publicaciones
Gestion del desempeiio de
Empleo Publica 2024.
SIGEP,
debidamente
firmada
1 39566453 CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE HABILITADO
2 40040420 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLA CUMPLE NO CUMPLE N/A HOJA DE VIDA SIN NO HABILITADO
FIRMA, NO APORTA
SOPORTES DE
EDUCACION FORMAL
80497095 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
53160041 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
S 53910070 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A HABILITADO
6 51959293 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APORTA HOJA DE NO HABILITADO

VIDA DEL SIGEP, NO
APORTA
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DECLARACION DE
BIENES, NO APORTA
EVALUACION DE
DESEMPENO ANO
2024, NO APORTA
SOPORTES DE
EDUCACION FORMAL

7 52759438 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

Concdlusion 2. Una vez revisada la documentacion se procede a evaluar los factores establecidos en la convocatoria N°003 DE 2025 para el encargo de Directivo
Docente Coordinador(a) a los docentes identificados con nimero de documento de identidad 39566453, 80497095, 53160041, 53910070 y 52759438.

4. PUNTAIE DE FACTORES A EVALUAR

No NUMERO DE EDUCACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA EDUCACION RECONOCIMIENTOS A PUBLICACIONES TOTAL OBSERVACIONES
DOCUMENTO FORMAL DOCENTE como CONTINUA SU LABOR EDUCATIVA
DIRECTIVO
DOCENTE
1 39566453 15 30 10 10 6 7 78
2 80497095 15 30 0 10 0 0 S5
3 53160041 15 30 0 10 0 7 62
4 53910070 15 30 10 10 6 0 n
5 52759438 15 20 10 0 0 0 45

Conclusion 3. Segun la puntuacién de los factores evaluados, la docente identificada con el nimero de documento de identidad 39566453 obtuvo un puntaje de
78/100 puntos, ocupando asi la primera posicion. Por su parte, la docente con el nimero de documento de identidad 53910070 alcanz6 un puntaje de 71/100
puntos, ocupando la segunda posicion, de acuerdo con lo establecido en la CONVOCATORIA N°003 DE 2025. En consecuencia, las docentes mencionadas
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CUMPLEN con los requisitos para ser designadas de manera transitoriamente en el cargo de Directivo Docente Coordinador(a) en encargo vacante definitiva en
la IEO SAN JOSEMARIA ESCRIVA DE BALAGUER, asi como en el cargo de Directivo Docente Coordinador(a) en encargo vacante temporal en la IEO FUSCA, en el
orden mencionado, conforme a la normatividad vigente en la materia.
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